МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

23.04.2024 № ДС89-11-198/4

г. Сургут

Об организации и проведении

итогового педагогического совета

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ

от 17.10.2013 № 1155, годового плана работы на 2023-2024 учебный год, в целях

эффективной организации деятельности образовательного процесса

в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 22 мая 2024 года итоговый педагогический совет «Итоги года. Анализ

воспитательно-образовательной работы за 2023-2024 учебный год». Ответственные:

заместители заведующего по УВР, старший воспитатель.

2. Утвердить план проведения итогового педагогического совета согласно

приложению.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Подписано электронной подписью

Сертификат:
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C
Владелец:
 Кузина  Наталья Александровна
Действителен: 25.12.2023 с по 19.03.2025

    Н.А. Кузина

Приложение к приказу

№ ДС89-11-   /4 от «__» _____2024

План проведения итогового педагогического совета

«Итоги года. Анализ воспитательно-образовательной работы

за 2023-2024 учебный год»

Наименование вопроса педсовета Ответственный

1. Анализ эффективности работы детского сада по реализации

годовых задач за 2023-2024 учебный год

заместители заведующего

по УВР

2. Анализ выполнения программных задач за учебный год с

использованием диагностики развития детей по всем

образовательным областям

Воспитатели:

А.Н. Гулак

Ю.А. Лаврененко

К.Ф. Мустафаева

Г.П. Дубина

И.В. Тяпкова

Т.И. Курьян

О.В. Сысолятина

Старший воспитатель

Н. Ф. Кимаева

3. Оценка готовности детей подготовительных групп к

обучению к школе

А.Л. Гайсина

4. Анализ воспитательно-образовательной работы в детском

саду за учебный год

О.Н. Балина

Е.В. Хан

5. Эффективность реализации ДОП в 2023-2024 учебный год И.В. Циреньщикова

6. Отчет о деятельности структурных подразделений ОУ (ППк,

ППС, центр здоровьесбережения) в 2023-2024 учебном году

Е.С. Кутько

Л.В. Рой

7. Итоги реализации мероприятий в рамках школы «Наставник

и наставляемые»

И.Н. Астаева

8. Определение годовых задач на 2024-2025 учебный год заместители заведующего

по УВР, старший

воспитатель

9. Утверждение нормативных локальных актов заместители заведующего

по УВР

10. Подведение итогов и решение педагогического совета

заместители заведующего

по УВР, старший

воспитатель